fluHbin Cepren AHaTOJ/IbeBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHusn

A4HbIN Cepren AHaTONbEBUY

000495

24.07.2007

Iop. nuuo
Homep
oTyeTa 3aKJiloyuBLUee haTa Bup HanpasneHue
06 [OroBop Ha cocTaBJIEHUA OOBbLEeKT OLeHKHU onpepenseMon OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
OOQHOKOMHAaTHasA
000 "UeHTp .
42/06- . KBapTupa, obLien pbIHOYHASA OueHKa
He3aBUCUMON 01.04.2022
22 " naowageto, 33,70 CTOUMOCTb HeABUXNMOCTK
OLIEHKN
KB.M.
OOQHOKOMHATHasA
43/06 000 "LlenTp KBapTupa, obuien bIHOYHaA OueHka
HEe3aBUCUMOI 01.04.2022 PTVpa, 0O P H
22 " naowageto, 38,80 CTOUMOCTb HeABUXNMOCTK
OLIeHKN
KB.M.
NHavemnayanbHbIN
000 "UeHT »Xunow gom obuien
44/06- H pv A H pbIHOYHas OueHka
He3aBUCMMON 06.04.2022 nnowagbio 90,6 KB.M.,
22 " CTOUMOCTb HeABUXNMOCTK
OLIEHKN Ha3HayeHune: Xnnoe, c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
OOQHOKOMHAaTHasA
000 "UeHTp .
45/06- . KBapTupa, obLien pbIHOYHasA OueHKa
He3aBUCUMON 08.04.2022
22 N naowagsto, 38,80 CTOMMOCTb HeOBMXXNMOCTU
OLIEHKN
KB.M.
; I ByxXxKoMHaTHasn
000 "UeHTp .
46/06- . KBapTupa, obLien pbIHOYHASA OueHKa
He3aBUCUMONn 14.04.2022
22 oLeHKM" nnowagbto, 38,80 CTOUMOCTb HEeOBMXNMOCTU

KB.M.



47/06-
22

48/06-
22

49/06-
22

50/06-
22

51/06-
22

52/06-
22

53/06-
22

54/06-
22

55/06-
22

56/06-
22

000 "UeHTp
He3aBUCuMon
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHkKn"

19.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

23.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

22.06.2022

TpexkoMHaTHas
KBapTmMpa, obwen
nnowanbto, 58,90
KB.M.

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, obien
naowapbto, 81,40
KB.M.

OOHOKOMHAaTHasA
KBapTupa, obien
naowagbsto, 24.40
KB.M.

OfOHOKOMHaTHas
KBapTuMpa, obien
naowagsto, 41,60
KB.M.

TpexkoMHaTHas
KBapTuMpa, obien
naowansto,68,00
KB.M.

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, obLien
nnowannbio,68,00
KB.M.

KBapTupa obuien

nnowagbto 50,8 KB.M.

TpexkoMHaTHas
KBapTuMpa, oben
njowanbto,68,30
KB.M.

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa, obien
naowagbto, 31,50
KB.M.

OfOHOKOMHaTHas
KBapTuMpa, obLien
naowagbsto, 32,50
KB.M.

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaSA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



57/06-
22

06/01-
22-01

06/01-
22-02

07/01-
22

09/01-
22

10/01-
22

11/01-
22

000 "UeHTp
He3aBUCuMon
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBnCuUMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOn
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOn
oueHKn"

28.06.2022

08.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

29.04.2022

12.05.2022

17.05.2022

TpexkoMHaTHas
KBapTmMpa, obwen
nnowanbto,73,90
KB.M.

KBapTupa obuien
nnowagbto 55,7 kB.M.

KBapTupa obuien
naowanbto 45,2 KB.M.

%2 pons B npase
obLen ponesomn
CObCTBEHHOCTM Ha
VHANBUAYANbHbIN
Xunowm aom obLen
niaowanbto 42,9 KB.M.
C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

O6beKTbl
HeIOBMXNUMOCTU U
3eMeJibHble YYaCTKN

oM KynbTypbl obLien

nnowanbio 85,6 KB.M.,

Ha3Ha4deHune:
HeXunoe, C
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He>xnnoe nomewieHmne
obLen nnowaabto
110,6 KB.M.,

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN



12/01-
22

13/01-
22

14/01-
22

15/01-
22

16/01-
22

03/04-
22

000 "UeHTp
He3aBUCHUMOn
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkKun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBncumMon
oLLeHKNn"

30.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

10.06.2022

06.06.2022

04.03.2022

ObLwecTBeHHO-
6biITOBOE 34aHNE
obuien nnowanbto
2217,0 kB.M., y4yebHo-
NPON3BOACTBEHHbIE
MacTepckue obuien
nnowagbto 1717,9
KB.M., KOpnyc
TeopeTnyeckmnx
3aHATUN obLien
naowagbto 1638,9
KB.M., 3€MeJIbHbIN
y4acTok obuien
naowagbto 6369,0
KB.M.,

He>xnnoe nomewieHmne
obLen nnowaabto
129,5 kB.M.,,

Hexxnnoe nomelieHne
obuwen nnowanbto
249,0 KB.M.,

00beKThI
HEeOBUXMUMOCTH
3JIeKTPOCETEBOr0
X0358NCTBa
MYHULMNAJIBHOIO
obpa3oBaHus

Fapaxk obuen
nnowagbio 1140,7
KB.M.,

1 KB.M. 3eMefIbHOro
yyacTka nog
HecTauMOoHaPHbIM
TOProBbIM 06bLEKTOM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



