Ячный Сергей Анатольевич

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Ячный Сергей Анатольевич 000495		
Номер в реестре членов РОО					
Дата включения в реестр членов РОО			24.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
42/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	01.04.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 33,70 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	01.04.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 38,80 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
44/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	06.04.2022	Индивидуальный жилой дом общей площадью 90,6 кв.м., назначение: жилое, с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
45/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	08.04.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 38,80 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	14.04.2022	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 38,80 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

47/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	19.04.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 58,90 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
48/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	21.04.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 81,40 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	21.04.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 24.40 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
50/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	25.04.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 41,60 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	23.05.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью,68,00 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	31.05.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью,68,00 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
53/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	01.06.2022	Квартира общей площадью 50,8 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
54/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	10.06.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью,68,30 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	10.06.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 31,50 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	22.06.2022	Однокомнатная квартира, общей площадью, 32,50 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

57/06- 22	ООО "Центр независимой оценки"	28.06.2022	Трехкомнатная квартира, общей площадью,73,90 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06/01- 22-01	ООО "Центр независимой оценки"	08.04.2022	Квартира общей площадью 55,7 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06/01- 22-02	ООО "Центр независимой оценки"	08.04.2022	Квартира общей площадью 45,2 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	11.04.2022	½ доля в праве общей долевой собственности на индивидуальный жилой дом общей площадью 42,9 кв.м. с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/01-	ООО "Центр независимой оценки"	29.04.2022	Объекты недвижимости и земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	12.05.2022	Дом культуры общей площадью 85,6 кв.м., назначение: нежилое, с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	17.05.2022	Нежилое помещение общей площадью 110,6 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

12/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	30.05.2022	Общественно- бытовое здание общей площадью 2217,0 кв.м., учебно- производственные мастерские общей площадью 1717,9 кв.м., корпус теоретических занятий общей площадью 1638,9 кв.м., земельный	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	02.06.2022	участок общей площадью 6369,0 кв.м., Нежилое помещение общей площадью 129,5 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	02.06.2022	Нежилое помещение общей площадью 249,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	10.06.2022	объекты недвижимости электросетевого хозяйства муниципального образования	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16/01- 22	ООО "Центр независимой оценки"	06.06.2022	Гараж общей площадью 1140,7 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/04- 22	ООО "Центр независимой оценки"	04.03.2022	1 кв.м. земельного участка под нестационарным торговым объектом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости